

Flemming Refsgaards Traktorservice ApS
Rødkælkevej 7, Balling, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 32 66 73 76

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024

Flemming Refsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Refsgaards Traktorservice ApS Rødkælkevej 7, Balling 7860 Spøttrup
	Telefon: 97 56 45 44
	E-mail: salg@frtraktor.dk
	CVR-nr.: 32 66 73 76
	Stiftet: 7. januar 2010
	Hjemsted: Balling
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 14. regnskabsår
Direktion	Flemming Refsgaard, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Houstrupvej 6 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Flemming Refsgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af traktorer og maskiner, reparations- og værkstedsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 84.271 kr. mod 51.758 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret styrket kapitalgrundlaget ved en kapitalforhøjelse, hvor selskabet har fået tilført 600.000 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.921.758	1.981.647
1 Personaleomkostninger	-1.387.210	-1.489.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.068	-63.027
Resultat før finansielle poster	458.480	429.275
2 Øvrige finansielle omkostninger	-350.440	-377.517
Resultat før skat	108.040	51.758
Skat af årets resultat	-23.769	0
Årets resultat	84.271	51.758
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	84.271	51.758
Disponeret i alt	84.271	51.758

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	450.248	247.409
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>450.248</u>	<u>247.409</u>
4	Andre tilgodehavender	100.000	246.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>246.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>550.248</u>	<u>493.409</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdninger	3.779.339	3.791.760
	Varebeholdninger i alt	<u>3.779.339</u>	<u>3.791.760</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.138	317.864
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	84.524	131.752
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.444	17.014
	Udskudte skatteaktiver	205.979	229.748
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.450
	Tilgodehavender i alt	<u>474.085</u>	<u>698.828</u>
	Likvide beholdninger	12.932	18.631
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.266.356</u>	<u>4.509.219</u>
	Aktiver i alt	<u>4.816.604</u>	<u>5.002.628</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	631.000	625.000
	Overført resultat	121.170	-557.101
	Egenkapital i alt	<u>752.170</u>	<u>67.899</u>
Gældsforpligtelser			
6	Kreditinstitutter i øvrigt	55.496	0
7	Gæld til pengeinstitutter	1.668.776	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.724.272</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	302.800	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.011.273	4.117.688
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.842	258.708
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	473.000	225.000
	Anden gæld	230.247	333.333
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.340.162</u>	<u>4.934.729</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.064.434</u>	<u>4.934.729</u>
	Passiver i alt	<u>4.816.604</u>	<u>5.002.628</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	625.000	0	-608.859	16.141
Årets overførte resultat	0	0	51.758	51.758
Egenkapital 1. juli 2023	625.000	0	-557.101	67.899
Kontant kapitaludvidelse	6.000	594.000	0	600.000
Årets overførte resultat	0	0	84.271	84.271
Overført til overført resultat	0	-594.000	594.000	0
	631.000	0	121.170	752.170

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.196.846	1.286.587
Pensioner	157.075	161.668
Andre omkostninger til social sikring	14.764	12.313
Personalemkostninger i øvrigt	18.525	28.777
	1.387.210	1.489.345
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	350.440	377.517
	350.440	377.517
	30/6 2024	30/6 2023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	1.369.265	1.402.952
Tilgang i årets løb	271.512	252.674
Afgang i årets løb	-83.670	-286.361
	1.557.107	1.369.265
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.121.856	-1.150.718
Årets af-/nedskrivninger	-68.673	-53.682
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	83.670	82.544
	-1.106.859	-1.121.856
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	450.248	247.409
4. Andre tilgodehavender		
Deposita	100.000	246.000
	100.000	246.000

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	84.524	131.752
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	84.524	131.752
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	78.296	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-22.800	0
	55.496	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.948.776	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-280.000	0
	1.668.776	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	300.000	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.960 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		3.779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155
Materielle anlægsaktiver		450
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ikke aktiveret udskudt skat udgør 108 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Refsgaard Holding ApS, CVR-nr. 32 66 71 55, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Flemming Refsgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Refsgaard

Direktør

ID: fc7fda5f-dc3e-4189-9c74-57ddbec5e271

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-10-2024 kl.: 11:55:26

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-10-2024 kl.: 12:28:02

Underskrevet med MitID



Flemming Refsgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Refsgaard

Dirigent

ID: ed496f73-2c8c-4549-b02b-7f58fe5cb269

Tidspunkt for underskrift: 24-10-2024 kl.: 12:48:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 944931XMjSH252133393

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.